28. (50. c. 9.)
Chart, s. XV (1448), f. 420, 2", man. VI (II Pauli de Niclaspurga),

ligat. antiqvia lign., teguffl. ant. b: fragui. liturg. s. XIV cum neuiui.s,
trtfiini. post, a: fragm. liebr.

1. F. la-186b. E. Incipiunt epistolc s. Bcntliardi ab-
batis clareudllensis ad varios status hominum. Epistola priuia
ad Kobertuui uepotem suum qui de cysterciensi ordine traii-
sierat ad cluniacenseui. Inc.: ,,Satis et plus quain satis su-
stinui tili.'' Epistola ,,exhortatoria ad arcbiepiscopos et ad
orientaleui Frauciain atque Bauariam ad passagium pro si-
gnacione crucis et terre sancte liberacioneni" expl.: T1Quod
auertat a uobis qui est super omnia deus benedictus in se-
cula Amen. (R.) Expliciunt epistole b. Bernbardi abbatis anno
dom. 1448 civca festum sancti Matbie apostoli." Alia manus ad-
didit ad Ermirgardam comitissam epistolam. quae inc.: ,,Recepi
delicias cordis inei," et prologum in epistolam primarn, qui
inc.: ,,Frater Rubertus sancti Berubardi monacbus." Codex epi-
stolas 278 conduct, quae in opp. omn. s. Beruardi iuveniuutur.
- 2. F. 187"-189''. It. Incipit registrum epistolarum 1>. BITH-

hardi abbatis, eo ordine quo in boc libro sunt scripte. quia
aliter fuerunt in quodam exemplari ordiuate. Et alique eisdem
sunt hie addite. - F. 190-192 script, vacant, - - 3. F. 193"
- 214''. E. Incipit liber exhortacionis (dc salutaribus doni-

mentis) It. Augustini ad qitrndmn- Comitem karissimum sibi.
Inc.: nO mi frater karissime si cupias stive." Expl.: ,,Vivtus
et imperium et potestas in secula seculorum Amen. Explicit
liber exbortacionis .... scriptus per mauus Pauli de Niclas-
purga Anno etc. decemb." Opus spurium. Ed. Maur. 1685, VI
app. 193 - 210. 4. F. 215a- 216". E. Epistola (s. ]i,r-
nardl?j ad virginent dc prcconio laudis eius. Filia fuit comitis

Hubl, Catal. cod. 2
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Andegauensis que spreuit thalainum et coniugium rcgisanglorum
pro cubieulo regis celorum et fa eta monacba et abbatissa fuit.
Inc.: ,,Yenernbili abbatisse fontis hebraldi .... Inspector
conscienciarum deus." Expl.: ,,Non potui pluribus impeditus."
Epistola in edit, inveniri non potuit. - F. 216 b script, vacat.

- 5. F. 21 7 a- 288 b. Inc.: ,,Cogitatum habc in preceptis
dei .... Hoc clamat lex." Expl.: ,,Habere volens pro repe-
titis Amen Deo gracias. Expl'n-H exemplarium ilmihi/i etc.
De Haselpacli tliomas leg-is deique mag-ister Ast sicut plebanus
fabricat illud opus Anno Millesimo quadringentesimo trigesimo
nono. Optat et ipse preces g-ratas aruore dei." Aschbach 521,
sermones in decalogum conimeinorat, quos anno 1449 babitos
esse dicit. " U. F. 289° - 303". (Inscriptio indicis:) (Justin
magistralis <!»' xii>/rli/ii'<i<-i<>iir x<il>l><iti. Inc.: nVtrum sanctiticare
sabbatum paciatur actuale peccatum." Expl.: ,,Nescio ex-
cusaciones de peccato Et taut urn de ista questione."
7. F. 303"- 308". Inc.: ,,[D]ilecto fratri priori s. Marci ....
Miror ([uorsuni tendat prudencia tua." Expl.: ,,Libros san-
ctariiiu scripturarum ad maniun haberein. K>-)>fin'f